Администрация
Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское

21.05.2018                                                                                                     39

О внесении изменений в постановление администрации
Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
от 15.12.2017 № 94 "Об утверждении муниципальной Программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2018 год"

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании представления прокуратуры Каргатского района Новосибирской области от 02.04.2018 № 9-343в-2012, администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 15.12.2017 № 94 "Об утверждении муниципальной Программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2018 год" следующие изменения:
1.1. В муниципальную Программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2018 год:
1.1.1.  Приложение к муниципальной программе по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2018 год изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Маршанского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                 С.В. Наумкин

Приложение
к  постановлению администрации Маршанского сельсовета
 Каргатского района Новосибирской области от 21.05.2018 № 39

План мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории    Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на  2018 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Финансирование
	Ответственный за исполнение

	1.
	Проведение работ с населением по ознакомлению с правилами пожарной безопасности в весенне -летний  и осеннее –зимний периоды.
	с 1 по 4 квартал 2018 года
	500 рублей
	  Уполномоченный специалист

	2.
	Организация работ по обследованию технического состояния зданий, сооружений и инженерных систем (источников противопожарного водоснабжения) всех без исключения объектов муниципальной собственности
	 3 квартал 2018 года (сентябрь)
	Без финансирования
	Уполномоченный специалист

	3.
	Переработка существующих нормативных документов и правовых актов по проблеме обеспечения пожарной безопасности территории, зданий, сооружений и инженерных систем
	 3 квартал 2018 года (сентябрь)
	Без финансирования
	Уполномоченный специалист

Администрация

М

аршанского сельсовета

Каргатского р

айона Новос

ибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское

21

.05.2018

39

О внесении изменений в постановление администрации

Маршанского

сельсовета

Каргатского

района Новосибирской области

от

15.12.2017

№

94

"Об

утверждении муниципальной П

рограммы

по

обеспечению первичных мер пожарной безопасности

на территории

Маршанского

сельсовета

Каргатского района Новосибирской области

на

201

8

год"

В соответствии с Федеральным законом №131

-

ФЗ от 06.10.2003 "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", на основании представления прокуратуры

Каргатского

района

Новосибирской области от

0

2.04.2018 №

9

-

343в

-

201

2

, администрация

Маршанского

сельсовета

Каргатского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации

Маршанского

сельсовета

Каргатского

района Новосибирско

й области от

15.12.2017

№

94

"Об

утверждении муниципальной П

рограммы

по обеспечению первичных мер

пожарной безопасности

на территории

Маршанского

сельсовета

Каргатского

района Новосибирской области на

201

8

год"

следующие изменения:

1.1. В муниципальную

П

рограмм

у

по обеспечению первичных мер

пожарной безопасности

на территории

Маршанского

сельсовета

Каргатского

района Новосибирской области на

201

8

год

:

1.1.1.

Приложение к

муниципальн

ой

п

рограмм

е

по обеспечению

первичных мер пожарной безопасности

на территории

Маршанского

сельсовета

Каргатского района Новосибирской области на

201

8

год

изложить

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании "

Вестник Маршанского

сельсовета

" и разместить на официальном

сайте администрации

Маршанского

сельсовета

Каргатского

района

Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области                                 С.В. Наумкин